平成 21年９月 17日

各      位 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 取締役 経営戦略本部長

              上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

決算短信の一部追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 21 年 10 月 23 日開催予定の第 28期定時株主総会に

「取締役２名選任の件」を付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．理由

経営体制の一層の強化を図ることを目的とし、当社第 28 期定時株主総会において、取締役２

名の選任を付議するものであります。

２．取締役候補者

（１）取締役候補 大岡 新一

新役職名 氏名

取締役 グループ執行役員 エンタテインメント事業担当 大岡 新一

<略歴>

昭和 44年５月  ㈱円谷プロダクション入社

平成 17年５月  同社取締役製作本部長

平成 18年５月  同社常務取締役製作本部長

平成 19年 10月 同社取締役副社長

平成 20年 10月 同社代表取締役社長（現任）

 （２）取締役候補 山口 聰

新役職名 氏名

取締役 グループ執行役員 エンタテインメント事業担当 山口 聰 （注）

<略歴>
昭和 47 年 10 月 ㈱タマプロダクション入社
昭和 61 年３月  ㈲静岡アニメーション

（現㈱TYO アニメーションズ）設立 代表取締役社長（現任）

  （注） 取締役候補者山口聰氏は、平成 21年 10月 23 日開催予定の第 28期定時株主総会終結の

時をもって辞任する取締役春田克典氏の後任であります。            以上

 1